
               
Uchwała Nr  IX/44/2007 

Rady Gminy w Olszówce 
z dnia 20 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie wniesienia  wkładu pieniężnego  i  objęcia  udziałów przez  Gminę Olszówka 

w Spółce z  ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

 
  
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w 
Olszówce uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Gmina Olszówka wnosi na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe” Sp z o.o. z siedzibą w Kaliszu wkład pieniężny  w kwocie 26 000 zł 
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych ) na poczet objęcia dodatkowych  udziałów.  
2. Wkład pieniężny zostanie przeznaczony na wybudowanie i przebudowanie urządzeń 
elektroenergetycznych służących oświetleniu drogowemu na terenie Gminy Olszówka. 

 
§ 2  

 
Spółka na terenie gminy  zrealizuje do wymienionej w § 1 kwoty następujący zakres prac: 

1. w miejscowości Dębowiczki st. 70-314 montaż 6 szt. opraw oświetleniowych oraz 
szafki  pomiarowo-sterującej 

2. w miejscowościach Umień st. 70-205 i Hilarów st. 71-067,  st. 70-211 wymiana 
łącznie 20 szt. istniejących opraw oświetleniowych 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


